
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2019 

52262 

Veiligheidsvisie 2019-2022 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 18-12-2018 

besluit: 

1. de veiligheidsvisie 2019-2022 vast te stellen met daarin de volgende veiligheidsprioriteiten: 
1. We verminderen de verwevenheid van de onder- en bovenwereld (ondermijnende 

criminaliteit). 
2. We versterken de digitale veiligheid. 
3. We verminderen de drugs- en drankgerelateerde overlast. 
4. We verminderen de overlast door personen met verward gedrag. 
5. We verminderen de betrokkenheid van jongeren bij criminaliteit of overlast. 
6. We versterken de verkeersveiligheid. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 februari 2019, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


